DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 039 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUARTA-FEIRA, 11 DE MAIO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2022 ............................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2022

TOMADA DE PREÇOS N°: 001/2022
CONTRATO Nº: 165/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marianópolis-TO, CNPJ: 24.851.479/0001-38.
CONTRATADO: KL CONSTRUTORA EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
27.331.448/0001-44.
OBJETO: INPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM VIAS PÚBLICAS – VILA P.A
MANCHETE.
VALOR GLOBAL: R$ 1.122.674,63 (um milhão cento
e vinte e dois mil seiscentos e sessenta e quatro reais
e sessenta e três centavos).
DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de maio de
2022
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
SIGNATÁRIOS: Gestor ISAIAS DIAS PIAGEM,
Empresa: KL CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ nº
27.331.448/0001-44.

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 19 de maio de 2022.
  EDIÇÃO Nº  042

		2022-05-19T20:53:57-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138